
Minas Gerais  diário dos Municípios Mineiros quinta-feira, 20 de abril de 2023 – 3 

Bonito de Minas

Prefeitura Municipal
 EXTRATO DO CONTRATO DO PROCESSO N° 028/2023 

Dispensa n° 008/2023. celebrado com a empresa consÓrcio 
inTerMunicipAL pArA o DesenVoLViMenTo AMBien-
TAL susTenTáVeL Do norTe De MinAs- coDAnorTe, 
cnpJ nº 19.193.527/0001-08. objeto: contrato de programa pau-
tando no repasse financeiro ao Consorcio CODANORTE para custeio 
na operacionalização e gestão. Valor Anual: R$ 230.615,76. Vigência: 
05/04/2023 a 04/04/2024.
extrato do contrato do processo n°: 033/2023- inexigibilidade 
n°:006/2023. celebrado com a empresa eWerTon ALVes DA 
siLVA 08623688635, cnpJ n° 42.447.063/0001-30. objeto: contra-
tação de show artístico Musical- edmilson Batista. Valor Global: r$ 
12.000,00. Vigência: 04/04/2023 a 04/05/2023.
extrato do contrato do processo n°: 023/2023- inexigibilidade n° 
003/2023- chamada pública n° 003/2023. celebrado com a empresa 
sos eMpreenDiMenTos e serViÇos LTDA, cnpJ n° 
10.385.7000/0001-03. objeto: credenciamento de pessoa jurídica para 
o fornecimento de mão de obra. Valor Global: R$ 102.412,50. Vigên-
cia: 03/04/2023 a 02/10/2023.

4 cm -19 1778804 - 1

Consórcio Público para o 
Desenvolvimento Regional 
dos Vales do Carinhanha, 

Cochá, Peruaçu, Japoré e São 
Francisco - CIMVALES

EXTRATO DO CONTRATO DO PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 001/2023 

 inexigibilidade nº 001/2023. celebrado com a empresa José eustá-
quio da Silva - Sociedade de Advogados, CNPJ n° 17.280.940/0001-84. 
Objeto: Serviços técnicos especializados de advocacia, com notória 
especialização em direito administrativo. Valor global: R$ 48.000,00. 
Vigência: 02/01/2023 a 31/12/2023.
extrato do contrato do processo Licitatório nº 002/2023 - inexigibili-
dade nº 002/2023. Celebrado com a MEI Andreia Barbosa de Oliveira 
11008662640, cnpJ n° 20.399.042/0001-54 e a Mei Luana rodri-
gues Lopes 08325400641, cnpJ nº 27.722.546/0001-02. objeto: pres-
tação de serviços administrativos com carga horaria de 40 (quarenta) 
horas semanais. Valor global: R$ 45.000,00. Vigência: 20/03/2023 a 
19/03/2024.

3 cm -19 1779126 - 1

Borda da Mata

Prefeitura Municipal
CONCORRÊNCIA Nº 010/2023

A cpL informa a alteração da data da abertura do processo Licitatório 
nº 124/2023, Concorrência nº 010/2023, cujo objeto da presente licita-
ção é a Contratação de empresa especializada para execução de pavi-
mentação em bloquetes intertravado em estrada rural na chegada do 
Distrito do Cervo, com fornecimento de mão de obra, materiais, equi-
pamentos necessários e conforme memorial de cálculo, planilha orça-
mentária, cronograma físico financeiro e projeto. Abertura da sessão: 
29/05/2023 às 13:30. O edital está disponibilizado no site www.borda-
damata.mg.gov.br. Informações (35) 3445-4900.

Borda da Mata/MG, 19 de abril de 2023.
Diego de Andrade
presidente da cpL

3 cm -19 1779282 - 1

Botelhos

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 33/2023
O Município de Botelhos, através de sua Pregoeira e da Equipe de 
Apoio, torna público o processo de Licitação nº 53/2023, pregão ele-
trônico 33/2023, que tem por objeto: o registro de preços para aqui-
sição futura e eventual de medicamentos éticos, por maior desconto 
percentual sobre a tabela cMeD/AnVisA para atender as necessi-
dades da Atenção Farmacêutica Municipal e determinações judiciais. 
Valor estimado r$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). início do 
recebimento das propostas de preços e documentos de habilitação: às 
12h00min do dia 24/04/2023. Limite para acolhimento das propostas de 
preços e documentos de habilitação: às 08h00min do dia 11/05/2023. 
Início da sessão de Disputa de Preços: às 09h00min do dia 11/05/2023. 
Referência de tempo: horário de Brasília (DF). Local: Portal: Bolsa de 
Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br. Informações: licita1@bote-
lhos.mg.gov.br e licita3@botelhos.mg.gov.br; site: http://www.bote-
lhos.mg.gov.br/licitacoes.

Vanessa Araújo pereira – pregoeira/ eduardo 
José Alves de Oliveira- Prefeito

4 cm -19 1779304 - 1

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO 32/2023
O Município de Botelhos, através de sua Pregoeira e da Equipe de 
Apoio, torna público o processo de Licitação nº 52/2023, pregão ele-
trônico 32/2023, que tem por objeto: o registro de preços para a aqui-
sição de papel sulfite. Valor estimado R$ 145.260,00 (cento e quarenta 
e cinco mil e duzentos e sessenta reais). início do recebimento das 
propostas de preços e documentos de habilitação: às 12h00min do dia 
24/04/2023. Limite para acolhimento das propostas de preços e docu-
mentos de habilitação: às 08h00min do dia 09/05/2023. Início da sessão 
de Disputa de Preços: às 09h00min do dia 09/05/2023. Referência de 
tempo: horário de Brasília (DF). Local: Portal: Bolsa de Licitações do 
Brasil – BLL www.bll.org.br. Informações: licita1@botelhos.mg.gov.
br e licita3@botelhos.mg.gov.br; site: http://www.botelhos.mg.gov.br/
licitacoes.

 Daniela ronquini Figueiredo Ferreira – pregoeira/ 
Eduardo José Alves de Oliveira- Prefeito

4 cm -19 1779300 - 1

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO 31/2023
O Município de Botelhos, através de sua Pregoeira e da Equipe de 
Apoio, torna público o processo de Licitação nº 51/2023, pregão ele-
trônico 31/2023, que tem por objeto: o registro de preços de presta-
ção de serviços de transporte de passageiros para linhas extras/diversas. 
Valor estimado r$ 546.411,60 (quinhentos e quarenta e seis mil, qua-
trocentos e onze reais e sessenta centavos). Início do recebimento das 
propostas de preços e documentos de habilitação: às 12h00min do dia 
24/04/2023. Limite para acolhimento das propostas de preços e docu-
mentos de habilitação: às 08h00min do dia 08/05/2023. Início da sessão 
de Disputa de Preços: às 09h00min do dia 08/05/2023. Referência de 
tempo: horário de Brasília (DF). Local: Portal: Bolsa de Licitações do 
Brasil – BLL www.bll.org.br. Informações: licita1@botelhos.mg.gov.
br e licita3@botelhos.mg.gov.br; site: http://www.botelhos.mg.gov.br/
licitacoes.

 Vanessa Araújo pereira – pregoeira/ eduardo 
José Alves de Oliveira- Prefeito

4 cm -19 1779295 - 1

Brasilândia 
de Minas

Câmara Municipal
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023
Ratifica, a dispensa de licitação nº. 003/2023, em conformidade com 
a legislação pertinente, art, 72, Vii e art. 75, ii da Lei Federal nº. 
14.133/2021, em favor da empresa, Atualize Consultoria Política LTDA 
epp, inscrita no cnpJ sob nº 40.185.656/0001-40. objeto: contrata-
ção de empresa especializada para prestação de serviços de assesso-
ria e consultoria em marketing e marketing digital, bem como serviços 
de desenvolvimento, edição de artes gráficas, gestão de redes sociais e 
treinamento de servidores. Valor global, R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 
Brasilândia de Minas, 18 de abril de 2023. Luís Felipe Silva de Andrade 
- presidente da câmara.

3 cm -18 1778717 - 1

Brasília de Minas

Prefeitura Municipal
 TP Nº 01/2023

 continuação do certame - Tp nº 01/2023. contratação de empresa 
para prestação de serviço de construção de quadra poliesportiva na 
Escola Municipal Joaquim Alves Cardoso de Brasília de Minas/MG, 
conforme o programa Fortalecimento das escolas Municipais, refe-
rente ao Convênio n° 1261000897/2022/SEE. Torna público o inde-
ferimento do recurso interposto pela empresa JHSC Construtora Ltda, 
inscrita no cnpJ sob o n° 35.398.694/0001-41. continuação de ses-
são dia: 24/04/2023 às 11h00min. Presidente da CPL Cristiane Men-
des Ferreira.

3 cm -19 1779097 - 1

Consórcio Intermunicipal de Saúde 
do Norte de Minas - CISNORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PRC 012-23-PP 03/23

RP p/ eventual locação de equipamento p/ testes de hormônios, soro-
logia, marcadores tumorais e imunológicos e aquisição de insumos e 
reagentes pertinentes aos exames e locação de equipamento principal e 
de backup–04/05/2023-09H-licitacao@cisnorte.com.brwww.cisnorte.
com.br.

2 cm -19 1778975 - 1

Brumadinho

Prefeitura Municipal
 RATIFICAÇÃO:DISPENSA: 23/2023 

PA: 104/2023. Aquisição de telas cirúrgicas – Empresa: AGMASHI 
coMercio De MATeriAL MeDico e serViÇos De coBrAn-
ÇAS LTDA. Valor R$ 7.000,00. Avimar de Melo Barcelos - Prefeito 
Municipal.

1 cm -19 1779246 - 1

REVOGAÇÃO - INEX.:14/2023 PA: 88/2023
inscrição p/ congresso BeTT BrAsiL 2023. sônia Barcelos – sec. 
educação.

1 cm -19 1779249 - 1

DISPENSA 22/2023 
Torna público ratificação: Dispensa n° 22/2023. P A n° 102/2023. 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ABRIGAR O CRAS ARANHA. R$ 
30.000,00. Avimar de Melo Barcelos - Prefeito Municipal.

1 cm -19 1779244 - 1

Cabeceira Grande

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E 

CONTRATO DO PL Nº 020/2023
pregão eletrônico nº 006/2023. objeto: aquisição de 01 (um) caminhão 
pipa, para atender as necessidades da prefeitura Municipal de cabe-
ceira Grande MG; conTrATo n° 057/2023: JrV iMpLeMenTos 
roDoViArios LTDA, cnpJ: 21.698.437/0001-10 Valor global r$ 
584.900,00. Mais informações no site www.cabeceiragrande.mg.gov.
brtel: (38) 36778044 cabeceira Grande-MG, 19 de abril de 2023. eLD-
son AMoriM DuArTe - prefeito Municipal.

2 cm -19 1779065 - 1

EXTRATO DE RESULTADO E 
ADJUDICAÇÃO DO PL Nº 020/2023

pregão eletrônico nº 006/2023. objeto: aquisição de 01 (um) cami-
nhão pipa, para atender as necessidades da prefeitura Municipal de 
cabeceira Grande MG; empresa Vencedora: JrV iMpLeMenTos 
roDoViArios LTDA, cnpJ: 21.698.437/0001-10 Valor global r$ 
584.900,00. Mais informações no site www.cabeceiragrande.mg.gov.
brtel: (38) 3677 8044 cabeceira Grande-MG, 19 de Abril de 2023. 
neLMA MAriA JosÉ coiMBrA – pregoeira.

2 cm -19 1779064 - 1

Cachoeira da Prata

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNIO 003/2023

Torna público aos interessados em geral que está realizando licitação 
pública, instaurada na modalidade processo Licitatório nº 030/2023 
– pregão eletrônico 003/2023, cujo objeto é registro de preços para 
futuro e eventual fornecimento de recarga de oxigênio medicinal para 
atender a secretaria municipal de saúde do MUNICÍPIO DE CACHO-
EIRA DA PRATA, que será realizado na data de 09/05/2023, às 
09h00min, no Setor de Licitações desta Prefeitura, localizado à Praça 
JK, 139 , Centro, Cachoeira da Prata-MG- Informações pelo e-mail: 
licitacao@cachoeiradaprata.mg.gov.br, ou pelo site cachoeiradaprata.
mg.gov.br.Cachoeira da Prata, 19.04.2023. Bruno de Melo e Souza 
– pregoeiro

3 cm -19 1779078 - 1

Cachoeira de Pajeú

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO Nº 030/2023.

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023
Município de cachoeira de pajeú/MG, rua Afonso pena, 14, centro - 
cnpJ: 18.414.599/0001-75 - Fone: (33) 3754-1200 - processo nº 
030/2023 - ToMADA De preÇos nº 002/2023 - objeto: contrata-
ção de empresa para execução de construção de quadra poliesportiva 
na Escola Municipal Hermínia Brito, no Distrito de Tancredo Neves no 
município de Cachoeira de Pajeú/MG, conforme convênio de Saída nº 
1261002606/2022/SEE. Abertura dia 08/05/2023 às 09h00min. Maio-
res informações, bem como edital completo, junto a Prefeitura Muni-
cipal de cachoeira de pajeú/MG, com sede na rua Afonso pena, 14 
- centro, pelo telefone (33) 3754-1200, e-mail licitacaopmcp@yahoo.
com.br ou site www.cachoeiradepajeu.mg.gov.br.

AiLTon DA siLVA BArros
(presidente da cpL)

4 cm -19 1779179 - 1

Caetanópolis

Prefeitura Municipal
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

A prefeitura M. de caetanópolis/MG, torna público que fará reali-
zar processo Licitatório nº 031/2023, Tomada de preços nº 006/2023. 
objeto: “contratação de empresa especializada de engenharia e/ou 
arquitetura, para execução de obra de drenagem da rua João Galdino 
Ribeiro, de acordo com o que se encontra definido na especificação e 
condições estabelecidas neste Edital e seus anexos”. Visita técnica até 
dia 18/05/2023 às 15h. Cadastro até 16/05/2023, das 7h às 15h. Data 
recebimento e abertura de envelopes: 19/05/2023 às 08:00h, na Sala de 
Licitações, situada na Av. Francisco Mascarenhas Ferreira, 159, Cen-
tro. Informações: tel. (31)3714-7399, e-mail:licitacoes@caetanopo-
lis.mg.gov.br- Edital disponível:www.caetanopolis.mg.gov.br. Carlos 
Lúcio pinto Júnior, secretário M. de Administração.

3 cm -19 1778830 - 1

Cambuí

Prefeitura Municipal
AVISO DE RETIFICAÇÃO PRC Nº. 363/2023 

Concorrência Pública Nº. 002/2023 – OBJETO: Contratação, sob 
o regime de empreitada por preço global, de empresa especializada 
visando a EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM VIAS PUBLICAS 
MunicipAis, em cambuí – MG, com o fornecimento de mão-de-obra 
e materiais necessários à completa e perfeita implantação de todos os 
elementos definidos, em conformidade com os anexos do presente Edi-
tal. O Credenciamento e a abertura será às 09h do dia 25/05/2023. A 
reTiFicAÇÃo do edital encontra-se no site https://www.prefeiturade-
cambui.mg.gov.br e no Depto Licitações. Inf.: (35) 3431-1167.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/CONTRATO
PRC 454/2023 – DISPENSA Nº. 007/2023 - HOMOLOGAÇÃO: 
14/04/2023. oBJeTo: contratação de empresa de segurança, para 
atender as unidades escolar da rede municipal de ensino do municí-
pio de cambuí-MG. contrato: 084/2023. Valor: r$ 198.000,00. Adju-
dicado: LOTHSEG SEGURANCA PRIVADA - EIRELI.  Tales Tadeu 
Tavares – Prefeito Municipal.

4 cm -19 1779339 - 1

Campestre

Prefeitura Municipal
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023

Torna pública a instauração do processo Licitatório 042/2023, srp 
020/2023, que tem por finalidade o registro de preços de serviços de 
locação de estrutura para eventos que serão realizados pela Prefeitura 
Municipal de campestre/MG. critério de Julgamento: Menor preço 
por lote. recebimento das propostas: Das 08h do dia 24/04/2023 até 

às 08h30 do dia 09/05/2023. Abertura e julgamento das propostas: 
09/05/2023 às 08h30. Início da sessão e disputa de preço: 09/05/2023 
às 09h. Referência de tempo: horário de Brasília. Local Portal: Bolsa de 
Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br. Telefone de contato setor 
de licitação: (035) 3743-3067 – obtenção do edital: www.campestre.
mg.gov.br. Priscila Juliana Vilela Barra_Pregoeira

3 cm -19 1778971 - 1

Campo Azul

Prefeitura Municipal
PROCESSO 036/2023, TOMADA DE PREÇOS 003/2023

Município de campo Azul/MG, torna público o processo 036/2023, 
Tomada de preços 003/2023. objeto: contratação de empresa especia-
lizada para prestação de serviços na execução de calçamento com blo-
cos sextavados de concreto na Vila São José e pavimentação asfáltica 
com pmf (pré-misturado a frio) na sede do município de campo Azul/
MG - contrato de repasse nº: 916581/2021/MDr/cAiXA. siconV 
nº: 027618/2021. Menor preço empreitada global. sessão 08/05/2023, 
as 09:00horas. Local: Departamento de Licitações/ Prefeitura Muni-
cipal, na Avenida João Antônio de Almeida, nº 518, Centro, Campo 
Azul/MG. Informações E-mail: licitacazul@gmail.com; Telefone: (38) 
3231-8101. Site: www.campoazul.mg.gov.br. Jane de Cassia Soares De 
souza presidente da cpL.

processo 037/2023 DispesnA 007/2023 
CHAMADA PUBLICA 001/2023

A prefeitura municipal de campo Azul – MG, torna público que fará 
realizar chamada publica 001/2023, por dispensa de licitação 007/2023 
– processo administrativo nº 037/2023. Objeto: aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, 
destinado ao atendimento ao programa nacional de alimentação escolar 
ano letivo de 2023. Recebimento dos documentos: 15/05/2023 as 09:00 
horas. Informações. www.campoazul.mg.gov.br. Oseas Almeida Junior. 
prefeito Municipal.

5 cm -19 1779094 - 1

Candeias

Prefeitura Municipal
RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO DO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023
Resultado e Homologação do Pregão 012/2023, Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de gás liquefeito de petróleo p 13 (gás de 
cozinha), vasilhame de gás p13, garrafão de agua mineral e agua mine-
ral, com participação exclusiva de ME/EPP/MEI, para atender a Secre-
taria municipal de Educação, Secretaria municipal de Desenvolvimento 
social, secretaria municipal de saúde, secretaria de Administração e 
planejamento e secretaria municipal de Transportes e obras públicas. 
Empresa vencedora: ANTÔNIO CLÁUDIO APARECIDA ALVES – 
ME CNPJ: 01.861.872/0001-07, Valor Total R$ 33.320,00 (trinta e três 
mil trezentos e vinte reais). Os Itens 02,03 e 04 frustraram. Rodrigo 
Moraes Lamounier. prefeito Municipal.

3 cm -19 1778983 - 1

Caparaó

Prefeitura Municipal
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

 processo Licitatório nº 050/2023, pregão eletrônico nº 015/2023. 
objeto: contratação de empresa para o fornecimento de Leite, con-
forme especificações constantes no Termo de Referência, em atendi-
mento as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de 
Caparaó. Data de Abertura da Sessão: 05/05/2023 às 16h00min através 
da plataforma eletrônica www.licitardigital.com.br. Informações pelo 
Site: www.caparao.mg.gov.br; Telefone: (32) 3747-1026; e-mail: lici-
tacao@caparao.mg.gov.br , ou pessoalmente no Setor de Licitações, 19 
de abril de 2023. Lia Débora Cardoso - Pregoeira Oficial
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023 - Processo Administrativo Nº 
051/2023. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição 
de medicamentos, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde de Caparaó/MG. Sessão Pública dia 08/05/2023 às 13h00min 
na sede da prefeitura Municipal de caparaó/MG, situada na Américo 
Vespúcio de Carvalho, 120, bairro Centro, Caparaó - MG, CEP. 36.834-
000. Informações pelo Site: www.caparao.mg.gov.br Telefone: (32) 
3747-1026; e-mail: licitacao@caparao.mg.gov.br, ou pessoalmente no 
Setor de Licitações da Prefeitura de Caparaó/MG, 19 de abril de 2023, 
Lia Débora Cardoso - Pregoeira Oficial.

5 cm -19 1779222 - 1

Capelinha

Prefeitura Municipal
REPUBLICA PREGÃO ELETRÔNICO 010/2023

repuBLicA pregão eletrônico 010/2023, para aquisição de materiais 
de oxigênio em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde. Aber-
tura: 05/05/2023 às 08:30 Hs. Informações: Site: www.pmcapelinha.
mg.gov.br. (33)3516-1348. Prefeito Municipal.
repuBLicA pregão eletrônico 011/2023, para aquisição de material 
betuminoso em atendimento a secretaria Municipal de obras. Aber-
tura: 05/05/2023 às 13:30 Hs. Informações: Site: www.pmcapelinha.
mg.gov.br. (33)3516-1348. Prefeito Municipal.
Torna Público Pregão Presencial 012/2023, para locações de máqui-
nas e equipamentos em atendimento a secretaria Municipal de obras. 
Abertura: 08/05/2023 às 08:30 Hs. Informações: Site: www.pmcapeli-
nha.mg.gov.br. (33)3516-1348. Prefeito Municipal.

3 cm -19 1779076 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320230419203845023.

User
Realce



24/04/2023, 14:24 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/CB29A994/03AL8dmw9oG8dh4JXmIoycJlL3jsHj7zzVj4NRKK9zAdn4GATg_OAf4e6X4L3Or… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
RETIFICACÃO CONCORRÊNCIA Nº 010/2023

A CPL informa a alteração da data da abertura do Processo
Licitatório nº 124/2023, Concorrência nº 010/2023, cujo objeto
da presente licitação é a Contratação de empresa especializada
para execução de pavimentação em bloquetes intertravado em
estrada rural na chegada do Distrito do Cervo, com
fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos
necessários e conforme memorial de cálculo, planilha
orçamentária, cronograma físico financeiro e projeto. Abertura
da sessão: 29/05/2023 às 13:30. O edital está disponibilizado
no site www.bordadamata.mg.gov.br. Informações (35) 3445-
4900.
 
Borda da Mata/MG, 19 de abril de 2023.
 
DIEGO DE ANDRADE
Presidente da CPL 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:CB29A994

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 20/04/2023. Edição 3499
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


		2023-04-24T15:02:43-0300
	MUNICIPIO DE BORDA DA MATA:17912023000175




